
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

ПРИКА3

15.09.2015 года                                        №1232

Ставрополь

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135
–ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №62 в отношении администрации Грачевского муниципального
района Ставропольского края (356250, Ставропольский край, Грачевский район, с.
Грачевка, ул. Ставропольская, 42) по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального Закона РФ от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №62 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Сапунов Д.Н. – председатель Комиссии, заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

Члены Комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Пашкова Н.Н. – заместитель начальника отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Колесникова Ж.В. – старший государственный инспектор отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России;

Волошина О.В. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя
управления Д.Н. Сапунова.

 




